

ERREURS A CORRIGER

DANS LE TABLEAU DE 1885

- Page 13—Au lieu de : Labadie Marie Toussaint,
Lisez : Labadie Marie Toussaint *Adolphe*.
- Page 17—Au lieu de : Lacourcière Napoléon Edouard, St. Casimir, Lévis.
Lisez : Lacourcière Napoléon Edouard, St. Casimir, *Portneuf*.
- Page 19—La date de la commission de M. Joseph Eloi Archambault est le
21 mai 1885.
- Page 20—Retrancher : La Rue L. V., Macnider, etc.,
Et lire sur la ligne suivante :
La Rue Sivibert *Valier* au lieu de La Rue Sivibert.
- Page 21—Au lieu de : Gendreau Jean-Baptiste,
Lisez : Gendreau Jean-Baptiste.
- Page 24—Au lieu de : Varenues Philémon de,
Lisez : *Varennes* Philémon de.
- Page 41—Retrancher la dernière ligne : Young Albert A., Aylmer, etc.
- Page 48—Au lieu de : Greffe en la possession de N. E. Archambault,
Lisez : Greffe en la possession de J. E. Archambault.
- Page 49—Même rectification.
- Page 55—Au lieu de : Chicoutimi, Dumais Sévérin, Hébertville, 8,
Lisez : Chicoutimi *et Saguenay*, Dumais Sévérin, Hébertville, 17.
- “ —Au lieu de Gaspé et Saguenay, Beausnes Pierre Clovis, St.
Joseph de Carleton, 12,
Lisez Gaspé, Beausnes Pierre Clovis, St. Joseph de Carleton, 3.
- N. B.—M. David Tancrède Trudel, N. P., de Ste. Geneviève, a été
nommé membre de la Chambre des Notaires, pour le District des Trois-
Rivières, en remplacement de M. Robert Trudel, décédé.